
UCHWAŁA NR   CXCIX/746/2022 

Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 267 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok zgodnie z 

załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przedkłada się Radzie Powiatu w Krasnymstawie oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

                                                                                    PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU : 

 

CZŁONKOWIE  ZARZĄDU :                                                 Andrzej Leńczuk 

 

Marek Nowosadzki 

 

Jan Mróz 

 

Marek Nieścior 

 

Piotr Suchorab 


